
Sıra ÜNİVERSİTE BİRİM BÖLÜM/PROGRAM ADI-SOYADI SINIF GANO SÜRE DURUM AÇIKLAMA

1 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM 1 Furkan YAŞAROĞLU 2 2,53 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

2 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Ahmet ERTAŞ 3 2,98 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

3 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Mehmet DİNÇ 2 2,60 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

4 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Bilal KARADAŞ 3 3,11 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

5 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ Numan DÜZGÜN 3 2,92 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

6 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNER Halil İbrahim MADEN 2 3,10 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

7 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNER Zeynep GÖKTAŞ 5 3,15 GÜZ  GÖNDERİLDİ

8 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 Kenan BARLAS 4 3,42 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

9 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 1 İsmail YEŞİLDERE 3 2,61 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

10 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Okan ÇOBANKENT 3 2,78 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

11 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 2 Sümeyra KAPLAN 2 2,55 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

12 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HARMANCIK M.Y.O AŞÇILIK 1 Dilan ÇELİK 2 2,11 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

13 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ Sultan ÖLKER 2 2,65 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

14 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 1 Alimzhan AYUPOV 2 2,27 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

15 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 2 Ravil MAKHSUDOV 2 2,22 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

16 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö.) Kübra SAĞLAM 2 3,08 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

17 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Muhammet Şahin BAKIRCI 3 2,50 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1 Ferhat YÜKSEL 3 1,74 GÜZ RED GEÇERSİZ BAŞVURU

19 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1 Muhammet Fatih ZABUNOĞLU 3 2,73 GÜZ  GÖNDERİLDİ

20 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK 1 Sema BIYIKLI 2 2,70 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

21 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI TİCARET 2 Royal EYVAZOV 2 3,21 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

22 ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 2 Alimzhan AYUPOV 2 2,27 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

23 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ Melike DEMİRCİ 3 2,01 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

24 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 1 Emre ÖZKAYA 3 3,79 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

25 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 2 Seymen ILIK 3 3,36 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

26 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Buse BAYDEMİR 2 3,50 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

27 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Yüksel SÖNMEZ 2 3,50 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

28 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK İlayda DAĞLAYAN 2 3,75 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

29 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK OZAN ATEŞ 2 3,25 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

30 ANKARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Şebnem KAPICIOĞLU 2 3,83 GÜZ+BAHAR 1. TECİHLE BÖLÜM ANLAŞMASI YOK 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

31 ANKARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 Faruk Enes ÇAT 3 2,82 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

32 ANKARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP 1 Medine İlay ANLI 5 3,63 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

33 ANKARA ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNER Yılmaz AÇIKGÖZ 2 3,14 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 2 Gamze DOĞAN 3 3,37 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

35 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Fetullah YETİŞKİN 4 2,78 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

36 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Zeynep Rumeysa POLAT 4 2,63 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ
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37 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 1 Mert Anıl DEMİR 3 2,69 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

38 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 2 Songül AYKUT 3 3,09 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

39 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 İrem AKATAY 3 2,79 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

40 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2 Mert Anıl DEMİR 3 2,69 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

41 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 2 Mehmet Can YAKIN 3 3,14 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

42 DİCLE ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Fetullah YETİŞKİN 4 2,78 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

43 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ Fatma GÜNGÖRDÜ 4 2,77 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

44 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ Rana BOZDAĞ 4 3,19 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

45 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ Nazmi DEMİR 4 2,43 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

46 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Gizem ZEYBEKOĞLU 2 4,00 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

47 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Nurhan GÜNAYDIN 3 3,10 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

48 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 2 Ahmet Gökay BİLGİLİ 2 2,00 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

49 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 2 Feras ALBATRAN 2 2,63 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

50 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Ece ÇAM 4 3,14 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

51 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1 Gamze DOĞAN 3 3,37 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

52 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Enes AKSOY 4 2,20 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

53 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Mustafa Emre SANLI 4 2,17 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

54 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MYO. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Esma PİŞKİN 2 2,77 GÜZ  GÖNDERİLDİ

55 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Hikmet BULŞU 4 3,11 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

56 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ İsmail ÖZTUNÇ 4 3,08 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

57 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 2 Emre ÖZKAYA 3 3,79 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

58 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 2 Veysi TATAR 4 2,58 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

59 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 1 Feras ALBATRAN 2 2,63 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

60 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ Onat PEKASLAN 4 2,13 GÜZ  GÖNDERİLDİ

61 GAZİ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Şevval AVAN 4 3,59 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

62 GAZİ ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Merve ÇAM 3 2,14 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

63 GAZİ ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 1 Hacer ÖZDEMİR 2 2,67 GÜZ  GÖNDERİLDİ

64 GAZİ ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 1 Hümeyra AKSU 2 2,58 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

65 GAZİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Orhan Alptuğ ATASOY 2 3,83 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

66 GAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT (İ.Ö.) 1 Özlem KARTAL 3 2,25 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

67 GAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 Halil YILMAZ 3 2,78 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

68 GAZİ ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 Nurican GENÇ 3 2,81 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

69 GAZİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Ahliddin SHODİYEV 4 2,67 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

70 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ Furkan ÇETİN 4 2,84 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

71 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 Ayşe BOZKURT 3 2,61 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

72 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 Medine OK 4 2,46 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

73 GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ Münire Tuğçe KARTAL 3 2,48 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

74 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ Sibghatullah SİDDİQUE 3 2,04 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

75 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ Yasin ULUPINAR 3 2,93 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

76 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ 2 Eylem Yağmur BULUT 3 2,55 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ



77 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 2 Hacer ÖZDEMİR 2 2,67 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

78 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 2 Hümeyra AKSU 2 2,58 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

79 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Ayşegül CAN 3 2,97 GÜZ+BAHAR RED BÖLÜMLE ANLAŞMA YOK

80 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 2 İlkay TURGUT 2 3,69 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

81 HARRAN ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP Muhammet Bakır SABUNCU 4 2,51 GÜZ  GÖNDERİLDİ

82 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2 İsmail YEŞİLDERE 3 2,61 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

83 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP Esra GÖREZ 4 2,49 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

84 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK 2 Müge ÜRER 4 2,12 GÜZ+BAHAR RED VAKIF ÜNİVERSİTESİ

85 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 Zabihullah FAİZİ 4 2,61 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

86 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 Beyza YILDIRIM 2 2,93 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

87 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 2 Beyza KARAABALI 4 2,94 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

88 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ 1 Eylem Yağmur BULUT 3 2,55 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

89 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 1 Gülşen DOĞRAMACI 3 3,22 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

90 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 2 Muiz NAZARKHUDOEV 4 2,79 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

91 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH Selma SEVİNÇ 4 2,69 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

92 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 1 Ayşenur ÖCALAN 3 2,66 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

93 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Elif AKKOYUN 3 3,84 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

94 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Mustafa KORKMAZ 4 3,17 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

95 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Ziya YÜKSEK 3 3,40 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

96 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLER 1 Rıdvan YILMAZ 2 3,52 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

97 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 1 Enes CİGERCİ 2 3,05 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

98 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 2 Gökçe GÜLERYÜZ 2 2,98 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

99 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT (İ.Ö.) 2 Özlem KARTAL 3 2,25 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

100 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 1 Baha Ahmet HÜRATA 3 2,83 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

101 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 1 Ceyda Nur YILDIZ 4 2,65 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

102 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 1 Ali EKİNCİ 2 2,67 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

103 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE Yusuf YAZICI 3 2,15 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

104 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö.) 2 Nursima KARATAY 2 2,63 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

105 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 Berat B.AYMAZ 3 3,13 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

106 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 Şevval Ebru ÇELİK 4 2,45 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

107 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İ.Ö.) Mehmet BAĞDAT 4 3,01 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

108 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 Emre ERTAŞ 4 3,11 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

109 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 2 Can Berk KOCA 4 2,47 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

110 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2 Sinan ŞAHİN 4 3,10 GÜZ+BAHAR RED EKSİK EVRAK

111 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP Betül DERİCİOĞLU 5 3,45 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

112 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK Fatma Nur ÖZTÜRK 4 2,87 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

113 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 Nergiz İNAN 3 2,94 GÜZ  GÖNDERİLDİ

114 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 Ayşe BOZKURT 3 2,61 GÜZ  GÖNDERİLDİ

115 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 Medine OK 4 2,46 GÜZ  GÖNDERİLDİ

116 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Ahliddin SHODİYEV 4 2,67 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ



117 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Damla BÜYÜKARSLAN 3 3,38 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

118 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Harun KURHAN 4 2,59 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

119 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ Pınar ÇİÇEK 4 2,43 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

120 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ Rümeysa ÖKSÜZ 4 2,30 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

121 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 1 Seymen ILIK 3 3,36 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

122 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 2 İdil ÇATALAĞAÇ 3 2,87 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

123 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ Zekiye YALMAN 4 2,55 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

124 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2 Büşra Nur ER 4 2,76 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

125 MARMARA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2 Oktay DEMİRCİ 3 2,84 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

126 MARMARA ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH 2 Ayşenur ÖCALAN 3 2,66 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

127 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Dicle Su ÇAĞLAR 2 3,51 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

128 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK Sümeyye ÖZTÜRK 3 2,87 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

129 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Ayşegül CAN 3 2,97 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

130 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Damla BÜYÜKARSLAN 3 3,38 GÜZ+BAHAR 1. TERCİH KONTENJAN DIŞI 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

131 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 1 Nurhan GÜNAYDIN 3 3,10 GÜZ+BAHAR 1. TERCİH KONTENJAN DIŞI 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

132 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Elif AKKOYUN 3 3,84 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

133 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Mustafa KORKMAZ 4 3,17 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

134 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Şebnem KAPICIOĞLU 2 3,83 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

135 MARMARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK 2 Ziya YÜKSEK 3 3,40 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

136 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLER 2 Rıdvan YILMAZ 2 3,52 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

137 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 1 Ahmet Gökay BİLGİLİ 2 2,00 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

138 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 1 Gökçe GÜLERYÜZ 2 2,98 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

139 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F EKONOMETRİ 2 Enes CİGERCİ 2 3,05 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

140 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 2 Ali EKİNCİ 2 2,67 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

141 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE (İ.Ö.) 1 Nursima KARATAY 2 2,63 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

142 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 Faruk Enes ÇAT 3 2,82 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

143 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 Nurican GENÇ 3 2,81 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

144 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 Halil YILMAZ 3 2,78 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

145 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 Şevval Ebru ÇELİK 4 2,45 GÜZ+BAHAR 1. TERCİH KONTENJAN DIŞI 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

146 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 1 Zabihullah FAİZİ 4 2,61 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

147 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 Berat B.AYMAZ 3 3,13 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

148 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 Seher BATUR 2 2,80 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

149 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Üsame BALIKÇI 3 3,93 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

150 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İ.Ö.) Rumeysa ALTUNAYNAK 2 3,90 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

151 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 Emre ERTAŞ 4 3,11 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

152 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 İsmail GÜNDÜZ 2 3,51 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

153 MARMARA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 2 Sefa BÜLBÜL 2 2,30 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

154 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 2 Ally Khamis CHAMBALI 4 2,79 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

155 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ Havva Nur KAHRAMAN 2 1,76 GÜZ+BAHAR RED GEÇERSİZ BAŞVURU

156 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 1 Can Berk KOCA 4 2,47 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ



157 MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 2 Mert OLÇAMAN 3 3,25 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

158 MARMARA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI TİCARET 1 Royal EYVAZOV 2 3,21 GÜZ  GÖNDERİLDİ

159 MARMARA ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 1 Sinan ŞAHİN 4 3,10 GÜZ+BAHAR 1. TECİHLE BÖLÜM ANLAŞMASI YOK 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

160 MARMARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP 2 Medine İlay ANLI 5 3,63 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

161 MERSİN ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 1 Mehmet Can YAKIN 3 3,14 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

162 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 1 Muiz NAZARKHUDOEV 4 2,79 GÜZ  GÖNDERİLDİ

163 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 2 Gülşen DOĞRAMACI 3 3,22 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

164 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Sümeyye ÇEBİ 2 3,40 GÜZ+BAHAR RED BÖLÜMLE ANLAŞMA YOK

165 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Zeynep Gül YANIK 2 3,72 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

166 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 1 İzet KAPLLANİ 4 2,34 GÜZ  GÖNDERİLDİ

167 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İŞLETME 1 Ravil MAKHSUDOV 2 2,22 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

168 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 1 Ally Khamis CHAMBALI 4 2,79 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

169 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 Songül AYKUT 3 3,09 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

170 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ HARMANCIK M.Y.O AŞÇILIK 2 Dilan ÇELİK 2 2,11 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

171 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Atilla ÇETİNKAYA 2 3,28 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

172 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Doruk UÇAR 3 2,64 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

173 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Abdurrahman KAYA 4 2,16 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

174 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 2 İzet KAPLLANİ 4 2,34 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

175 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK 2 Sema BIYIKLI 2 2,70 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

176 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 2 Ertan ÇELİK 3 2,48 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

177 ORDU ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ 1 Ertan ÇELİK 3 2,48 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

178 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F MALİYE Merve ŞEN 4 2,06 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

179 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT Recep Tayyip DEMİR 4 2,42 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

180 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT (İ.Ö.) Muhammed İsmail HİÇYILMAZ 4 3,03 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

181 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 Nergiz İNAN 3 2,94 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

182 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Harun KURHAN 4 2,59 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

183 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Mehmet DİNÇ 2 2,60 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

184 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 2 Ferhat YÜKSEL 3 1,74 GÜZ RED GEÇERSİZ BAŞVURU

185 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 2 Muhammet Fatih ZABUNOĞLU 3 2,73 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

186 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ TIP 1 Bilal DALKILIÇ 4 2,55 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

187 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM 2 Furkan YAŞAROĞLU 2 2,53 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

188 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 1 Yıkeshan HASHIMU 4 2,83 GÜZ  GÖNDERİLDİ

189 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 2 Zeynep Rumeysa POLAT 4 2,63 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

190 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARIM EKONOMİSİ Abdulkerim KANAÇ 4 2,18 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

191 SİİRT ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ Yasin SEVİNÇ 4 3,32 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

192 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 1 Veysi TATAR 4 2,58 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

193 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 Sümeyra KAPLAN 2 2,55 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

194 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 İdil ÇATALAĞAÇ 3 2,87 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

195 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 2 Beyza YILDIRIM 2 2,93 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

196 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 Büşra Nur ER 4 2,76 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ



197 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 Oktay DEMİRCİ 3 2,84 GÜZ  GÖNDERİLDİ

198 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 1 Beyza KARAABALI 4 2,94 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

199 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK Sena Nesli SANCAKZADE 4 2,43 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

200 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK 1 Müge ÜRER 4 2,12 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

201 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 2 Baha Ahmet HÜRATA 3 2,83 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

202 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 2 Ceyda Nur YILDIZ 4 2,65 GÜZ+BAHAR RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

203 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İ.İ.B.F İKTİSAT 2 Yıkeshan HASHIMU 4 2,83 GÜZ RED 1. TERCİHE GÖNDERİLDİ

204 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Ayça BÜLBÜL 4 3,05 GÜZ RED KONTENJAN DIŞI

205 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK ELİF GÖKPINAR 3 2,83 GÜZ RED KONTENJAN DIŞI

206 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Fatma Melike BEŞLİ 2 3,05 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

207 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Nesibe ERGENEKON 3 3,48 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

208 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK Utkucan SÜRGÜLÜ 3 3,66 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

209 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Ece ÇAM 4 3,14 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

210 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 İrem AKATAY 3 2,79 GÜZ+BAHAR 1. TERCİH KONTENJAN DIŞI 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ

211 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Sümeyye ÇEBİ 2 3,40 GÜZ+BAHAR RED KONTENJAN DIŞI

212 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK 1 Zeynep Gül YANIK 2 3,72 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

213 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) 1 Mert OLÇAMAN 3 3,25 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

214 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1 İlkay TURGUT 2 3,69 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

215 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 İsmail GÜNDÜZ 2 3,51 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

216 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 Kenan BARLAS 4 3,42 GÜZ+BAHAR  GÖNDERİLDİ

217 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT 1 Sefa BÜLBÜL 2 2,30 GÜZ+BAHAR 1. TERCİH KONTENJAN DIŞI 2. TERCİHE GÖNDERİLDİ


